
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/209/

Código da publicação: 209

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 16:50:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo/Ano: 39/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/10/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/10/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2024 10:15:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2024 10:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONFECÇÃO DE UNIFORMES
ESCOLARES PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO
- SP, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONFECÇÃO DE UNIFORMES
ESCOLARES PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO
- SP, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2024 00:00:00ATA DE ANALISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO Baixar

12/11/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/209/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-confeccao-de-uniformes-escolares-para-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-educacao-do-municipio-strongspan-stylecolorblackstrongde-salmourao-spstrong/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d42c83164609b8105116ba96a24f53b.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/902b276a47a3d76b46d2efd22cf891c7.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/10/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80cec2f87b818e42e4f5a646ee77d667.pdf

